FFBF4-2

Sortie de classe

Flag-football Benjamin Féminin D4-2 c. Klassiks du Pensionnat-du-Saint-Nom-De-Marie
Date : 6 octobre 2024 de 10h45 a 12h00

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Kiana Bédard

Marion Béchard
Annabelle Bertrand
Lina Bey-Oueslati

Léa Charette*

Romi Connell

Marielle Demers
Maxym Faille
Naomie-Rose Gamelin
Sarah-Maude Girouard
Emy Lebuis-Rochon
Louanne Lefebvre
Alice Martel

Audrey Ménard

Olivia Morel

Laurie-Anne Naud-Gagné

Entraineur

Groupe
107
108
205
206
202
205
109
101
106
102
108
103
109
209
103

206

Titre

Demi-pension

<=

— 1de2 —



FFBF4-2
Sortie de classe

Marie-Eve Pigeon Intervenante Flag-football

Juliette Séguin Intervenante Flag-football

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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